
Contacto

Teléfono 971228150
Fax 971726948
Correo Electrónico contratacion@portsdebalears.com

Dirección Postal

Moll Vell,3-5
(07012) Palma de Mallorca-Illes Balears España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente E18-0020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2018 a
las 12:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Baleares
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portsdebalears.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASLIySzCYfo%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras: Adecuación de la barrera del control de accesos de muelles
comerciales del puerto de Palma

Valor estimado del contrato 27.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.730,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.050 EUR.

Clasificación CPV
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AGUSTÍN ARTERO ALCARAZ
NIF 43056282Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.873,6 EUR.

http://www.portsdebalears.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASLIySzCYfo%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 32.517,06 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/01/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2FW6LnVFXOSiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003111724 |  2018-277962 | Thu, 02 Aug 2018 12:26:57:337 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118622142287619762778926788273442177713 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2FW6LnVFXOSiEJrVRqloyA%3D%3D

